
                                       ZARZĄDZENIE NR 50/2020
      Burmistrza Mieroszowa

    z dnia 25 marca 2020 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Mieroszowa Informacji o stanie mienia Gminy Mieroszów
za rok 2019.

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U.z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Mieroszowa Informację o stanie mienia Gminy Mieroszów za 2019 rok.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Mieroszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


